INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL NR/MT

Seleção de Bolsista de Iniciação Tecnológica –Projeto Conexão Talentos – Negócios -

IEL NR/MT

 DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

O INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL NR/MT, divulga o resultado do Edital Nº 002/2024 do

Processo de Seleção de Bolsistas para atuação no âmbito de Iniciação Tecnológica no Projeto

“Conexão Talentos do IEL NR/MT da área de Educação Empresarial.

1. Candidatos Aprovados

O candidato listado abaixo foram considerados aprovados conforme os requisitos e desempenho nas

etapas de seleção:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO

Anna Julia Silva de Lira Aprovado(a)

2. Candidatos Classificados

Os candidatos listados abaixo foram considerados classificados para lista de espera conforme os

requisitos e desempenho nas etapas de seleção:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO

Maria Eduarda Assis Garcia Classificado(a)

2.1. Envio de Documentação

Os candidatos aprovados deverão, na próxima fase, enviar as documentações descritas no item 8.2 do

edital, via plataforma Empregare, que são:

a) Comprovante de dados bancários;

b) Termo de Outorga e Aceitação de Bolsa de Iniciação ao Desenvolvimento Tecnológico e Inovação

preenchido (Anexo II).

Prazo: O envio das documentações deve ser realizado até o dia 29/01/2025 na plataforma Empregare.

A ausência do envio ou o envio incompleto dos documentos implicará na desclassificação do

candidato.

3. Candidatos Reprovados

Os candidatos abaixo, após avaliação de desempenho nas fases previstas, foram considerados

reprovados e estão desclassificados desse processo seletivo:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO

Hasnanda Souza Armôa Reprovado(a)

Israel Lincon Deodato da Silva Reprovado(a)

Jefferson Khrishyna Nesnik Jeronymo Cruz Reprovado(a)

Lara dos Santos Parnov Reprovado(a)

Milena Gonçalves Figueiredo Reprovado(a)

Nadija Raissa do Nascimento Reprovado(a)

Noyse Alcântara Martins Reprovado(a)

Renata Grace Fortes Souza Neves Reprovado(a)

Talita Maria Alves Corrêa Reprovado(a)

Thamara Brandão Xavier Reprovado(a)

Thasiele Dias Carvalho Reprovado(a)

4. Informações Importantes

• Candidatos que não compareceram a entrevista foram considerados reprovados.

• Todos os candidatos, aprovados ou reprovados, podem solicitar acesso aos seus resultados

individuais, mediante envio de e-mail para recrutamentoeselecao@ielmt.ind.br no prazo de até

2 dias úteis após a publicação do resultado.

• O IEL/MT não se responsabiliza por candidatos que não atualizem suas informações de

contato, o que pode comprometer a comunicação futura.

5. Disposições Finais

Este edital entra em vigor a partir da data de sua publicação. Quaisquer dúvidas ou solicitações

devem ser enviadas para o e-mail recrutamentoeselecao@ielmt.ind.br ou pelo telefone (65) 3611-

1659.

mailto:recrutamentoeselecao@ielmt.ind.br
mailto:recrutamentoeselecao@ielmt.ind.br